1

证券代码：600415                证券简称：小商品城               公告编号：临 2023-033

浙江中国小商品城集团股份有限公司

关于下属子公司第三方支付牌照获得续展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

浙江中国小商品城集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司快捷

通支付服务有限公司于近日完成《支付业务许可证》（Z2024733000013）的续展，

具体情况如下：

机构名称：快捷通支付服务有限公司

许可证编号：Z2024733000013

许可证名称：《支付业务许可证》

许可内容：互联网支付

业务范围：全国

有效期：2023年7月6日至2028年7月5日

许可机关：中国人民银行

第三方支付牌照获得续展，是对公司支付业务规范水平的肯定，有利于公

司支付业务的持续发展，对公司整体发展亦有积极促进作用。

特此公告。

浙江中国小商品城集团股份有限公司董事会

二〇二三年七月七日